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Stoppa knarkhandeln på förskolan Brunklövern 
 
Tryggheten i vårt stadsdelsområde är alldeles grundläggande. Att medborgare kan gå tryggt 
på gator, torg, i skogsområden eller bostadsområden är något som behöver eftersträvas 
varje dag, 365 dagar om året.  
 
För åtta år sedan beslutade staden att stänga ner förskolan Brunklövern på grund av ett 
minskat behov av platser, och 2016 lämnade de sista barnen förskolan. Sedan 2021 har 
grannar rapporterat om hur knarkhandel sker öppet på den gamla förskolans tomt, och flera 
av de som bodde i närheten besökte sommaren 2022 stadsdelsnämnden och beskrev 
knarkhandeln och de stökigheter detta medförde. Den förgående högerledda 
stadsdelsnämnden tog tag i situationen, och ihop med polisen samt fältassistenter som 
besökte tomten flera kvällar i veckan kunde situationen lugna sig.  
 
Nu har problemen återigen blossat upp, och grannar till tomten uppger att ungdomar 
regelbundet säljer knark där och att rester från flera drogsorter ligger synligt. 
Sverigedemokraterna anser att stadsdelsnämnden och förvaltningen behöver ta uppgifterna 
på allvar, och på alla sätt verka för att göra vår stadsdel till en trygg och säker plats.  
 
För Sverigedemokraterna är alla medborgares trygghet fundamental, och det är för oss 
alldeles givet att både på internationell, nationell, regional och kommunal nivå alltid sätta 
prioritera detta i första hand. Vår inställning är tydlig: knarkhandelns som sker på förskolan 
på Brunklövern behöver motarbetas, och tomten ska vara fri från unga som säljer och köper 
droger. För grannarnas trygghets skull, för passerande medborgares skull och för hela 
stadsdelens skull.  
 
Med anledning av detta vill vi ställa följande frågor till stadsdelsförvaltningen: 
1. Vad avser förvaltningen vidta för åtgärder för att stoppa droghandeln på förskolan 
Brunklövern? 
2. Avser förvaltningen ta kontakt med polis, socialtjänst eller andra berörda aktörer för att 
tillsammans kunna stärka arbetet? 
3. Avser förvaltningen tillsätta fältassistenter på området, likt 2022? 
4. Avser förvaltningen ta fram en handlingsplan för att kunna arbeta konkret med ärendet 
konkret, genom dokumentation och uppföljning? Om inte, hur avser man dokumentera och 
följa upp att arbetet får avsedd effekt? 
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